Miles. crederetur. ammo. s. ut. l. eo. l. si certat. que est extra. solu. creditur hic scilicet a iure. pbat hoc voluisse militem. nam presumo quod hereditas oia dare voluerit: ut ibi. J. de contra. C. eo. l. i. p. s. So. ut mo dixi. ut ibi instituitur ex vincia vel vincio: unde de no pot ibi. pba ri. s. ium. hie in certa: et ratio quod ibi in q. i. i. deo fm ea. pportionalitate in ceteris videtur quod hie i. singulis no videtur sic fieri. si autem ex pagano instituat: vel ex castrensibus illa sola h. ut. C. eo. l. i. et h. et ibi nota. distincte. et factat. s. de here. insti. l. i. s. fi. ex fundo. et de vulg. sub. l. coheredi. s. fi. et J. ad rebel. l. cog. s. s. et fi. et J. de regu. iur. l. ius nostru. et J. de castre. pe. l. de hereditate. s. i. et insti. de here. insti. s. non aut.

U iure. facit. C. eo. l. sicut. et l. si est. et J. e. l. si filius. et s. de iniusto test. l. si quis filio. s. qua rone. et J. eo. l. in fraudem. s. i. et insti. eo. s. sed et si quis. **N**o rumpitur. s. agnatione posthumi. **D**em est. si arrogaverit. post testamentum. **H**ereditas. i. natus ex filio arrogato. **S**ubstitutio. quod no rumpit testamentum. **D**em est. eodem. scilicet testis quod ante fecerat. **M**aluit. de hoc dicitur. J. e. l. i. tribuimus. s. i.

Iure militari surdum et mutum testem facere potest. **M**ilitis etiam his qui heredes eis existerit potest substituere: in his dum taxat que sunt ex testamento eorum consecuti. **M**iles viuz ex fundo heredes scripserit: creditur quantum ad residuum patrimonium intestat decessisse: miles enim pro parte testatus potest decedere: et pro parte intestatus. **I**nspicitur animus militis circa testem ut non rumpatur agnatione: quod in pagano secus esset. **I**dem. **U** iure militari testat: si ignoraverit pregnantem vromem vel non fuit pregnantem hoc tamen a iure fuit: ut vellet quisque sibi nascere ex h. de e. testem non rumpitur. **M**arcellus. **I**dem est si arrogaverit filius: neposve successerit in locum filii. **A**lpianus. **D**em est erit dicendum et si nato filio vivo se maluit eodem testamento durate decedere: non videtur iure militari refecisse testem: ut est rescriptum a diuo pio: in eo qui cum esset paganus fecit testem: mox militare cepit: nam hoc quod iure militari incipit valere si hoc maluit miles. **I**dem. **A**ccere testem miles in

Accere. s. de testa. l. eius. in prin. **A**ccere. s. de testa. l. eius. in prin. **A**ccere. s. de testa. l. eius. in prin.

U iure militari. als naturali. ut s. de iniusto testa. l. si quis ex s. rritu. et J. de leg. iij. l. si quis in prin. s. miles. et J. de veter. mil. l. i. sed extra C. de inoffi. testa. me. l. i. q. Sol. ut ibi. et adde hic distinctionem que est C. eo. l. a militibus. **S**acramenti fides. i. si non fecit contra aliquod capitulum quod iuravit ut ire ad hostes: vel vendere arma.